Lxxvii

7

aquat ex pueris eius. i. diabolicam dicitur
 plurim. ut pietati etiam. sicut pueri diaboli
 de quo dicitur: cui si deducet eos in puteum
 iure. i. in tenet submersio. in e. retri
 pu dicitur descendit in profundum. q. lapis
 et submersi sunt q. plumbum in aquis uehe
 mentibus. et porta demoniaci in mare sunt q.
 apertae.

Effortus pccati. 10.

ca. sunt iniquitates. iustificatio. Labo
 re dolorem et inueni gloriatur. De
 primo dicitur. sicut onus gregis graue sunt sup
 me sunt enim et frum plumbum. Et se aut
 nolite portare pondera in die sabbati. i. pccati
 que inuisi quietem uiolant. sicut dicitur ab
 omni. dolorem enim. idem a lacrima pccatorum.
 Sicut autem spina dorsum erecta. ita oratio ad
 deum dirigatur. et id dolorem dicitur. sicut de ore
 et labore sunt dicitur dicitur deus. Venite ad
 me omnes qui laboratis et uestrum. Labor pccati
 quiesce. ipsa autem. ut iniqua agent labor
 inuenit. sicut. ut ait. Quiescere age pccati.
 Et labor laboris dicitur mendacium. contra ma
 iore labore descendit in infernum. qui ascen
 dunt quidam in celum. Pccati. q. iniqua
 sicut diaboli. malum q. inquietat. Et inuisi
 et malum q. deuorat. De iniquitate quidem
 pccati dicitur. cum enim in cophino tulerunt
 et inmunditiam pccatorum in frenis opeb;
 iusto sit que significant p cophinos q. b;
 stora inmundantur. sicut portat. et dicit
 et cingulo. Que autem pccant de ore. de
 corde exeunt. et ea conuincunt hominem.
 De corde enim exeunt cogitationes male
 hominidia. adulteria. fornicationes. furti
 sta testimonia. blasphemie. h. sunt q.
 conuincunt hominem pccati si iustificat. f.
 illud. Je. q. Qui inuisi sunt et inuisi iustis
 uas tuas. Et pccati scortum uisus. pccati.

Et pccati iustificat q. pccatorem inuisit
 sapientibus. compans et assumant. que
 pccantibus ab hominibus. detesta
 blem de angelis. sicut ac uisitor gloriatur
 ferere faciunt. et demoni sunt q. struunt.
 Quot enim inuisi gregibus. tot demonibus. sicut
 cum a facit pccati. sicut. pccati. Et de pccati
 tibus. aut pccati. ubi tunc pccantibus. et
 ipsi sui sunt corrupti. a quo. et qui su
 parat. sicut. sicut. pccati. autem inuisi
 pccati. sicut. sicut. pccati. et dolo
 rem pccati. sicut. sicut. pccati. et uti ad
 inuisi pccati. ut pccati. in conuict
 gehenne. hinc dicitur. heu in q. pccati. Et
 pccati in. co. me. sicut. ad dolendum. sicut.
 dolendum. Et aug. ait. sicut. semp
 doceat. sicut. hinc. pccati. q. pena tenax
 et penitente q. penam tenere. sicut. de
 moltenet. ut. hinc. tunc. unum. penite.
 sicut. et. qui. addit. sicut. addit. do
 lorem. h. est. qui. apponit. sicut. pccati. p.
 experiam. manet. de pccati. metitica.
 pccati. inueni. sicut. hinc. ueniale
 pccati. inuisi. pccati. sicut. aut. cor
 roho. sicut. pccati. sicut. sicut.
 sanus. in. tacto. quiescat. et. torquet. in
 in. gloriatur. in. quiescat. in. malecor
 dia. cruciantur. pccati. penitent. aut. la
 uabo. p. singlas. doctel. lectum. meum.
 i. mundabo. gloriatur. cundo. p. singla.
 pccati. Porro. pccati. odit. pungit. un.
 est. in. in. pccati. sicut. in. gremio. ig
 nit. in. sicut. sicut. hebreis. loquit. de
 cauauet. Si. uolunt. in. sicut. hinc. to
 tel. sicut. qui. remanentur. erunt. uob. q.
 dau. in. oculis. lancee. in. in. sicut. ad
 uocabunt. nob. in. sicut. hinc. sicut. et
 nana. sunt. maligni. sicut. ut. uera. hu